
Velkoobchodní ceník Dehydraw.Tech
www.dehydraw.tech

Kód Název produktu Hmotnost VO cena
bez

DPH/1ks

Doporuč
ená MO
cena bez
DPH

Doporuče
ná MO
cena vč.
DPH

LFS
001

Lifestyle edice
KREKRY ZE SMĚSÍ NAKLÍČENÝCH SEMÍNEK
S vysokým obsahem vlákniny a bez přidané soli,
sušené za studena

250g 71,36 Kč 99,9 Kč

LFS
002

Lifestyle edice
BUSINESS
Pikantní zeleninové chipsy sušené za studena

150g 49,9 Kč 69,9 Kč

LFS
003

Lifestyle edice
TIGERNUT RAW GRANOLA JABLKA A
SKOŘICE
S vysokým obsahem prebiotické vlákniny,
sušená za studena

300g 71,36 Kč 99,9 Kč

LFS
004

Lifestyle edice
FOR THE MODERN WORLD
RAW detox kuličky s červenou řepou a aronie

40g 10,64 Kč 14,9 Kč

LFS
005

Lifestyle edice
CULINARY MASTER KEY
Univerzální infuzovaná olejová omáčka

200ml 57,07 Kč 79,9 Kč

LFS
006

Lifestyle edice
SECRET INGREDIENT
Univerzální sypké ochucovadlo

75g 35,64 Kč 49,9 Kč

LFS
007

Lifestyle edice
SLICES24/7 INTELLECT
Zelený ječmen a hruška

50g 21,36 Kč 29,9 Kč

SPT
001

Sport edice
KŘUPAVÉ STŘEDOMOŘSKÉ PLACKY
s vysokým obsahem antioxidantů, sušené za
studena

300g 71,36 Kč 99,9 Kč

SPT
002

Sport edice
TIGERNUT ZELENÝ PROTEIN RAW
GRANOLA
S vysokým obsahem bílkovin a prebiotické
vlákniny, sušená za studena

300g 71,36 Kč 99,9 Kč

SPT
003

Sport edice
MORNING OF CHAMPIONS
RAW kuličky na kontrolu hmotnosti s mátou a
meruňkou

40g 10,64 Kč 14,9 Kč

http://www.dehydraw.tech


SPT
004

Sport edice
APRICOT CHUTNEY
fermentovaný a rehydratovaný ovocný základ

170g 49,93 Kč 69,9 Kč

SPT
005

Sport edice
BOOST NUTMIX
S glycinem a tribulus

100g 35,64 Kč 49,9 Kč

SPT
006

Sport edice
SLICES24/7 KETO
S udržitelným proteinem a mořským kolagenem

50g 21,36 Kč 29,9 Kč

EDR
001

Endurance edice
OVESNÉ CHLEBÍČKY S MOŘSKOU ŘASOU A
ISLANDSKOU LÁVOVOU SOLÍ
Výživově bohaté s vysokým obsahem
Beta-Glukanu, sušené za studena

300g 71,36 Kč 99,9 Kč

EDR
002

Endurance edice
ENERGY ROLKY jahodové daiquiri
Přírodní zdroj vitamínu C a energie z extraktu
semen guarany, sušené za studenta

100g 35,64 Kč 49,9 Kč

EDR
003

Endurance edice
TIGERNUT RAW GRANOLA BANÁN A CHIA
SEMÍNKA
S vysokým obsahem prebiotické vlákniny,
sušená za studena

300g 71,36 Kč 99,9 Kč

EDR
004

Endurance edice
UNLIMITED POSSIBILITIES
RAW imunitní kuličky s brusinkami a rakytníkem

40g 10,64 Kč 14,9 Kč

EDR
005

Endurance edice
TOMATO SPREAD
fermentovaný a rehydratovaný zeleninový
základ

170g 49,93 Kč 69,9 Kč

EDR
006

Endurance edice
SLICES24/7 PALEO
fermentovaný a rehydratovaný ovocný základ

50g 21,36 Kč 29,9 Kč

EMT
001

Emotion edice
VANILLE VANILKOVÉ KEŠU KOLÁČKY S
NAKLÁDANÝMI TŘEŠNĚMI
S vysokým obsahem lásky a bez přidaného
cukru

100g 35,64 Kč 49,9 Kč

EMT
002

Emotion edice
TIGERNUT RAW GRANOLA MANGO A
MATCHA
S vysokým obsahem prebiotické vlákniny,
sušená za studena

300g 71,36 Kč 99,9 Kč

EMT
003

Emotion edice
LOVE ME 4EVER
RAW super food kuličky kumquat a citron

40g 10,64 Kč 14,9 Kč

EMT
004

Emotion edice
OLIVE PASTE

170g 49,93 Kč 69,9 Kč



fermentovaný a rehydratovaný zeleninový
základ

EMT
005

Emotion edice
BEAUTY COOKIES
Tartarský pohankový čaj, divoký med a citron

300g 71,36 Kč 99,9 Kč

EMT
006

Emotion edice
SLICES24/7 MOOD
S bramborovou kaši, pažitkou a lanýžem

50g 21,36 Kč 29,9 Kč

YNG
001

Young edice
TASTES LIKE CHEESE „GRILOVANÁ“
RAJČATA A „KARAMELIZOVANÁ“ CIBULKA
Snack pro každou příležitost s vysokým
obsahem vitamín B12, sušený za studena

300g 71,36 Kč 99,9 Kč

YNG
002

Young edice
TOKYO WEEKEND S JAPONSKÝM KŘENEM,
ZÁZVOREM A ČERNÝM SEZAMEM
Pikantní krutonky na jedno kousnutí, sušené za
studena

150g 49,9 Kč 64,9 Kč

YNG
003

Young edice
TIGERNUT DARK CHOCOLATE RAW
GRANOLA TMAVÁ ČOKOLÁDA
S vysokým obsahem prebiotické vlákniny,
sušená za studena

300g 71,36 Kč 99,9 Kč

YNG
004

Young edice
IN DARK MODE
RAW energetické kuličky s arašídy a muškátem

40g 10,64 Kč 14,9 Kč

YNG
005

Young edice
FIG&BLACK GARLIC DIP
fermentovaný a rehydratovaný ovocný základ

170g 49,93 Kč 69,9 Kč

YNG
006

Young edice
SLICES24/7 CARBON
hummus a aktivní uhlí

50g 21,36 Kč 29,9 Kč

DHR
WT0
01

TO GO
RAW Dezertní kuličky

40g 10,64 Kč 14,9 Kč

DHR
WT0
02

FRIENDS FOREVER
RAW Dezertní kuličky

40g 10,64 Kč 14,9 Kč

DHR
WT0
03

NEXT2YOU
RAW Dezertní kuličky

40g 10,64 Kč 14,9 Kč

Kontakty:
Health Food Production, s.r.o.
IČ: 24715841
fakturační adresa: Olštýnská 607/1, Praha 8
Dotazy a návrhy: info@dehydraw.tech
Objednávka nebo její stav: order@dehydraw.tech



Reklamace či výměna: quality@dehydraw.tech

Při objednání nad 10.000 Kč bez DPH: SLEVA 5%
Při objednání nad 20.000 Kč bez DPH: SLEVA 10%
Při objednání nad 40.000 Kč bez DPH: SLEVA 15%

Minimální výše objednávky pro dopravu zdarma:
499 Kč bez DPH


